

# Chewing-gum dragée menthe verte sans-sucre en étui 18 g FREEDENT REFRESHERS

Article : 267987



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

## Caractéristiques générales

**Dénomination réglementaire :** Chewing-gum sans sucres avec édulcorants aux goûts menthe et menthol

**Descriptif produit :** Colis de 24 étuis

**Conservation :** Ambiant

**Conditionnement :** Colis de 0.432 kg

**Liste des ingrédients :** Edulcorants Xylitol, Sorbitol, Mannitol, Aspartame, Sucralose, Acesulfame-K, Gomme base, Aromes, Epaisissant gomme arabique, Emulsifiant Lecithine de SOJA, Agent d'enrobage Cire de Carnauba, Antioxydant BHA, Colorant E133

Ingrédients principaux / primaires	Origines
EDULCORANT	Hors UE
SORBITOL	Hors UE
ASPARTAME	Hors UE

**Pays de transformation :** Pologne

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 608

**Allergènes majeurs :** Soja

**Traces d'allergènes :** Aucune signalée

**Composants spécifiques :** Sans alcool, Sans huile de palme

**Régimes particuliers :** Sans porc

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

**Taux de TVA :** TVA normale - 20%

**Code nomenclature douanière :** 21069092 - Préparations alimentaires, n.d.a., ne contenant pas de matières grasses

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Mise à jour le 16/04/2024 07:51

N° de version : 3.13

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent être modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les informations fournies par le fournisseur

# Chewing-gum dragée menthe verte sans-sucre en étui 18 g FREEDENT REFRESHERS

Article : 267987

provenant du lait, de saccharose, d'isoglucose, de glucose, d'amidon ou de fécule ou contenant en poids < 1,5% de matières grasses provenant du lait, < 5% de saccharose ou d'isoglucose

## Conseils d'utilisation

**Conservation avant ouverture :** A conserver dans un endroit frais et sec

**Conservation après ouverture :** A conserver dans un endroit frais et sec

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
667	160	0	0	67	0	0	0	0

**Allégations nutritionnelles :** Aucune

**Type de matières grasses :** Aucune

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Colis	0.432	0.587	1	Colis		166x148x68	5000159546058
Couche	16.416	0	38	Colis	38		
Palette	361.152	515.732	836	Colis	836	1200x800x1640	5000159546065